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SÜLEYMAN MUTLU - BUCAK BELEDİYE BAŞKANI

Bucak Belediyesi, Belediye Meclisimiz, Encümenimiz, Belediye Başkanı ve tüm personeli 
ile her şeyin en iyisine layık olan halkımıza çözüm yollarında profesyonelce hizmet 
vermeyi amaç edinmiştir. Belediye Meclisimizin gurur tablosu şöyledir.
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Değerli Meclis Üyeleri,
Kıymetli hemşerilerim.

30 Mart 2014 Tarihinde yapılan 
yerel seçimlerinde ilçe halkımızın 
bize vermiş olduğu destek ve güven 
sayesinde yeniden göreve seçildik. 
Siz Meclis Üyesi arkadaşlarım ile 
birlikte 5 yıl süre ile İlçemize ve 
ilçemiz halkına hizmet vereceğiz. Bu 
5 yıllık hizmet süremizin 1.nci yılını 
tamamlamış bulunmaktayız.

İcranın Başı olarak bir yıl içinde 
Belediyece yapılmış olan 
çalışmaların Yüce Meçlisce 
değerlendirilip sonuçlandırılması 
yasa emridir.

Değerli arkadaşlarım; 5393 Sayılı 
Belediye Konunun “Faaliyet 
Raporu” başlıklı 56.ncı Maddesinde 
“Belediye Başkanı, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 41 inci maddesinin 
dördüncü fıkrasında belirtilen 
biçimde, faaliyet raporunu hazırlar 
ve Nisan ayı toplantısında belediye 
başkanı tarafından meclise sunulur” 
denilmektedir. 

Bu nedenle; 5393 Sayılı 
Belediye Kanunun 56. Maddesi 
gereğince hazırlamış olduğum 
01.01.2014–31.12.2014 tarihlerini 
kapsayan 2014 Yılı Faaliyet 
Raporumu huzurlarınıza getirmiş 
bulunmaktayım.
          
Yapacağınız olumlu eleştiriler, 
çalışmalarıma yön, şahsıma enerji 
verecektir. Birlikte bulunduğumuz 
bu çatı altında Belediye hizmetleri 
konusunda bu güne kadar ilçemiz 
ve ilçemiz halkına katkı sağladığımızı 
umuyorum. Sizlerle bulunmamızın 
verdiği memnuniyet doğrultusunda 
faaliyet raporumu okumaya 
başlıyorum.

Değerli arkadaşlar;
Zaman hızla geçip gidiyor. Zamanı 
durdurabilmek ise mümkün 
değil. Bitmekte olan bir gün, hem 
yitirilen zamanı, hem de yaşanması 
muhtemel anları hatırlatır insana. 
Gelip geçenlerin gelecek nesillere 
bıraktıkları bırakacakları vardır. 
Bunların içinde en önemlilerden 
bir tanesi de yaşanan ve yaşanarak 
öğrenilebilen tecrübelerdir.

Biz de yönetime geldiğimiz günden 
bugüne kadar bilgimize bilgi kattık, 
deneyimlerimizi geliştirdik, yeni 
bakış açıları ve anlayışları geliştirdik. 
İlçemizde yaşayan halkımızı 
rahatlatacak, değişimi ortaya 
çıkaracak, projeleri gerçekleştirdik 
ve gerçekleştirmeye devam 
edeceğiz:

Hizmet aşkımız ve sevdamız 
azalmadan sürüyor. Kalıcı işler 
yapmanın peşindeyiz. Bugünü 
değil yarını düşünen bir anlayışla 
çalışıyoruz. Gelecek nesillere 
bırakacağımız, onların gururla 
yaşayacakları, övünecekleri ve bu 
sevdayı ileriye taşıyacakları bir Bucak 
yaratmanın peşindeyiz.

İlçemizin tüm kurum ve kuruluşları 
ile uyum içinde çalışma içindeyiz. 
Yerel yönetimin, halkla, kurumlarla, 
kuruluşlarla olan işbirliğinden ortaya 
çıkacak güç Bucak’ımıza çok şeyler 
kazandıracağına inanıyorum.

Ayrıca; Kurum içinde de 
sağladığımız birlik ve beraberlik, 
ortak hizmet aşkı yaptıklarımızı ve 
yapacaklarımızı tetikleyen en önemli 
unsurdur.

Müdürlüklerimizin ürettiği 
hizmetlerle bu faaliyet raporunda 
yapılan her şeyin altında birlikte 

çalışmanın, dayanışmanın fikir alış-
verişinin önemli bir payı vardır. Bizler 
bu düşünceyle birlikten kuvvet 
doğacağını biliyor, bu inançla 
yolumuza devem ediyoruz.

Bütün bu çalışmalarımızda, hiç bir 
zaman yürürlükteki yasal çerçevenin 
dışına çıkılmaması, yerel yönetim 
ruhunun gereği olan müşterek 
nitelikteki hizmetlerin üretimi 
ve sunumu eldeki tüm imkânlar 
zorlanarak en kaliteli şekilde 
gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.

Elinizdeki bu raporda, 2014 
yılı içinde yapılan tüm işleri 
ayrıntılarıyla bulacaksınız. İlçemizde 
böylesine güzel, önemli işlerin 
başarılmış ve başarılmakta olması, 
inançla ve azimle çalışılınca 
gerçekleşemeyecek bir işin 
olmayacağının bir göstergesidir.

Bu vesileyle; desteklerini 
bizlerden esirgemeyen, uyum 
içinde çalıştığımız Belediye 
Meclisimizin değerli üyelerine, Birim 
Müdürlerime, memurundan işçisine, 
Şirket çalışanlarımızdan, tüm 
belediye çalışanlarına, bize çalışma 
gücü veren Bucak Halkımıza ayrı 
ayrı ve en içten dileklerimle teşekkür 
ediyor, Bu özverili çalışmaların daha 
yoğun daha etkin devam edeceğini 
belirtiyor, hepinize saygılarımı 
sunuyorum.

SUNUŞ Süleyman MUTLU / Bucak Belediye Başkanı
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BUCAK’I “HUZUR VE REFAH İÇİNDE 
YAŞANAN ŞEHİR”  YAPMAK.

Misyonumuz; Belediyeciliği alışılmış beklentilerin 
ötesine taşıyan, Tarihi ve Doğal dokuya özen 
gösteren, fiziksel mekânları; çağdaş mimarinin 
buluştuğu bir “Kent Estetiği” yaratmak için plan 
ve projeler üreterek, tasarlayan, bunları hayata 
geçiren çalışanımızın gelişim ve vizyonu  için 

her türlü desteği sağlayan Sosyal ve Kültürel 
Etkinliklerde Aktif rol alan, bölge halkının 
mutluluğunu hedefleyen şeffaf, insan odaklı ve 
katılımcı bir yönetim anlayışıyla kaliteli, eşit ve 
sürdürülebilir hizmetler.  Katılımcı Demokrasi ve 
yönetim ilkesine bağlı yerel yönetim Anlayışı ile 
hareket eden, yasal düzenlemelerin vermiş olduğu 
görev, yetki ve sorumluluk bilinciyle kentlileşmeyi 
başaran kent yönetimi.

MİSYONUMUZ
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“HİZMETTE VE KALİTEDE
ÖRNEK BELEDİYE”

Vizyonumuz; Kentsel Yaşam Kalitesini, kentlilik 
bilincini ve hizmet anlayışını, dünyadaki gelişim ve 
değişimi takip ederek çağdaş seviyeye çıkaran, 

tarihi ve kültürel mirasını “Koruyarak” gelecek 
nesillere aktarılmasında aktif bir yönetim anlayışı 
sergileyen, halkla birlikte yönetim, yönetişim 
ilkesine bağlılığını koruyan, geçmişine karşı saygılı, 
geleceğine karşı sorumluluğunu bilen bir yönetim 
anlayışı ile Bucak’ı geleceğe hazırlamaktır.

VİZYONUMUZ


